
M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e , d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  
IS  “C. D’ARCO –  I.D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO: 0376-323746 – LICEO SCIENZE UMANE D’ESTE: 0376-322450 
Fax  : 0376/226255 -  PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

INTERNET: www.arcoeste.it - E MAIL :  i.s.arcoeste@arcoeste.it 
 
Prot. n.3968 /C14                 Mantova, 13/09/2011 
 
 
Oggetto: Provvedimento del Dirigente Scolastico di prelievo dallo Z01.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 01/02/2001; 
- RICHIAMATA la deliberazione consiliare del 26/01/2011 , con la quale è stato approvato 

il Programma Annuale e.f. 2011; 
- VISTA la consistenza dell’Aggregato Z01, dopo la stesura del Programma Annuale 2011 

e dopo le variazioni e radiazioni deliberate dal CDI al 30/06/2011; 
- CONSIDERATA la necessità di prelevare € 11.855,04 per il Progetto P01 per il 

pagamento dei corsi di recupero estivi ad esaurimento delle economie, come da 
normativa del “Cedolino Unico”attualmente vigente;  

DISPONE 
per quanto in premessa rappresentato: 

 
a) di effettuare il seguente prelievo dallo Z01: 
 

USCITE DA USCITE A 
Z01   
 
 Disponibilità finanziaria da programmare                                
 
01/02 Avanzo vincolato per corsi di recupero 
 
 
 
                                              -  11.855,04 

P01 
 
ENTRATA 
01/02 Avanzo vincolato + 11.855,04 
USCITA 
Tipo/Conto/Sottoconto                 
 
01/07/006                €   4.727,15 
01/07/007                €   3.131,56 
01/07/008                €      871,85 
01/11/019                €      818,82 
01/11/020                €   2.305,66 
TOTALE                    €  11.855,04 

 
b) L’Aggregato Z01 dopo detto prelievo risulta rideterminato in € 158.974,30. 
 
c) Il presente provvedimento viene portato in delibera per l’approvazione al Consiglio di 

Istituto. 
 

d) Il D.S.G.A nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile 
relative modifiche. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             (Prof.ssa Maria Rosa Cremonesi) 
 
 
 
 
Al Presidente del Consiglio di Istituto – SEDE 
Al D.S.G.A. – SEDE 
Al SITO– SEDE 


